
Uchwała Nr 419/XXIX/2017 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 30 marca 2017r. 

 
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów  prowadzonych przez 

Gminę Miejską Ciechanów do nowego ustroju szkolnego,  wprowadzonego ustawą – 

Prawo oświatowe, na okres od dnia  1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.), art. 210 ust. 1 i ust. 4 oraz  art. 129 ust. 1, ust. 2,  ust. 8, 

ust. 11 oraz ust. 16  ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

oświatowe (Dz.U. z 2017r. poz. 60), uchwala się, co następuje: 

§1. 

1.Przekształca się Gimnazjum nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej w Ciechanowie,                         

z siedzibą przy ulicy Orylskiej 3, w Szkołę Podstawową nr 1 w Ciechanowie, z siedzibą przy 

ulicy Orylskiej 3. 

 

2.Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej, o której mowa w ust. 1, rozpoczyna się w roku 

szkolnym 2017/2018. Dzień 1 września 2017r. jest dniem rozpoczęcia działalności Szkoły. 

 

§2. 

1.Włącza się Gimnazjum nr 3 im. Marii Konopnickiej w Ciechanowie, z siedzibą przy ulicy 17 

Stycznia 17 do Szkoły Podstawowej nr 6 im. Tadeusza Kościuszki w Ciechanowie,  z siedzibą 

przy ulicy Wiklinowej 4.  

 

2.Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej, o której mowa w ust. 1, rozpoczyna się w roku 

szkolnym 2017/2018. Dzień 1 września 2017r. jest dniem rozpoczęcia działalności Szkoły. 

 

3. Miejscem prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych będzie 

budynek Szkoły zlokalizowany przy ulicy Wiklinowej 4 oraz budynek Szkoły zlokalizowany 

przy ulicy 17 Stycznia 17. 

§3. 

Dzień zakończenia działalności Gimnazjum nr 1 im. KEN w Ciechanowie  

i Gimnazjum nr 3 im. M. Konopnickiej w Ciechanowie określa się na 31 sierpnia 2017r. 

§4. 

Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych oraz granice obwodów szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Ciechanów - w brzmieniu załącznika             

nr 1 do uchwały. 

§5. 

      



Zachowuje się dotychczasowy plan sieci oraz granice dotychczasowych obwodów  gimnazjów 

i klas dotychczasowych gimnazjów, prowadzonych przez Gminę Miejską Ciechanów, na okres 

od 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r  – w brzmieniu załącznika nr 2 do uchwały. 

 

§6. 

W odniesieniu do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych określonych Uchwałą 

Nr 196/XVIII/2004 Rady Miasta Ciechanów z dnia 29 kwietnia 2004r. w sprawie ustalenia 

sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

realizujących obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego, zmienionej Uchwałą Nr 

452/2006 Rady Miasta Ciechanów z dnia 27 kwietnia 2006 roku w sprawie zmiany Uchwały  

Nr 196/XVIII/2004 z dnia 29 kwietnia 2004r. w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych realizujących obowiązek rocznego 

przygotowania przedszkolnego, dokonuje się następujących zmian: 

w § 1 dodaje się tiret 12 i 13 w brzmieniu: 

”– w Szkole Podstawowej nr 1 w Ciechanowie przy ulicy Orylskiej 3  

  - w Szkole Podstawowej nr 6 w Ciechanowie przy ulicy Wiklinowej 4”. 

§7. 

Uchwała stanowi akty założycielskie ośmioletnich szkół podstawowych określonych w § 1 

ust.1 oraz  § 2 ust. 1.  

§8. 

Traci moc Uchwała 474/XL/2014 Rady Miasta Ciechanów z dnia 26 marca 2014r.  w sprawie 

określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, zmieniona Uchwałą Nr 

536/XLV/2014 Rady Miasta Ciechanów z dnia 27 sierpnia 2014r. w sprawie zmiany Uchwały 

Nr 474/XL/2014 Rady Miasta Ciechanów z dnia 26 marca 2014r. w sprawie określenia granic 

obwodów szkół podstawowych oraz Uchwałą Nr 60/VII/2015 Rady Miasta Ciechanów z dnia 

30 kwietnia 2015r. w sprawie zmiany Uchwały 474/XL/2014 Rady Miasta Ciechanów z dnia 

26 marca 2014r. w sprawie określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych. 

§9. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

§10. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

           Przewodnicząca  

             Rady Miasta Ciechanów 

 

               /-/ Barbara Kornatowska 


